08.304.339/0001-93, localizada na Rua Martins Ferreira, nº 235 –
Centro – Macau/RN.
CONTRATADO(A):   MARIA  RIVANEIDE  DA  FONSECA  FARIAS
01294166492 - CNPJ: 26.379.848/0001-67, localizada na Avenida
Presidente Costa e Silva, nº 01 – Porto de São Pedro – Macau/RN.

Valor Global: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais).

Vigência do Contrato: 24/02/2021 a 31/12/2022

OBJETIVO:  Contratação  de  empresa  especializada  em  serviços
técnicos de manutenção preventiva, corretiva, suporte em Rede de
computadores, serviços de gestão da infraestrutura de TI e suporte